

Huset Ravn A/S
Storedamvej 20, Ferup, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 32 56 41 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Huset Ravn A/S Storedamvej 20 Ferup 6640 Lunderskov
	Telefon: 21 63 81 18 Hjemmeside: www.husetravn.dk E-mail: jr@husetravn.dk
	CVR-nr.: 32 56 41 43 Stiftet: 30. oktober 2009 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Øjvind Hulgaard, formand Jens Ravn Peter Holgaard Ravn
Direktion	Jens Ravn
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Ulsø ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.110 t.kr. mod 1.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 883 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.110.383	1.141.783
Andre finansielle indtægter	31.001	16.900
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.768</u>	<u>-3.026</u>
Resultat før skat	1.137.616	1.155.657
Skat af årets resultat	<u>-254.888</u>	<u>-259.230</u>
Årets resultat	<u>882.728</u>	<u>896.427</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.272</u>	<u>-3.573</u>
Disponeret i alt	<u>882.728</u>	<u>896.427</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.156	408.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.128.800	374.529
Tilgodehavender i alt	<u>1.574.956</u>	<u>782.685</u>
Likvide beholdninger	489.115	1.188.933
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.064.071</u>	<u>1.971.618</u>
Aktiver i alt	<u>2.064.071</u>	<u>1.971.618</u>
Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	108.849	126.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>1.508.849</u>	<u>1.526.121</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	254.888	259.230
Anden gæld	300.334	186.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.222</u>	<u>445.497</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>555.222</u>	<u>445.497</u>
Passiver i alt	<u>2.064.071</u>	<u>1.971.618</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	129.694	700.000	1.329.694
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.573	900.000	896.427
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	126.121	900.000	1.526.121
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.272	900.000	882.728
	500.000	108.849	900.000	1.508.849

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulsø ApS, CVR-nr. 31 89 51 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Ravn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-01-15 12:54:21Z

NEM ID 

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-01-15 12:54:21Z

NEM ID 

Jens Kristian Ravn

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-01-15 12:54:21Z

NEM ID 

Øjvind Hulgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-852136971212

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-01-15 13:54:01Z

NEM ID 

Peter Holgaard Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-042310558545

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-01-15 15:26:29Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-17 11:09:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPBXN-2H6XQ-ZG4H8-KGQUJ-EGJL1-HV61K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>